
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:20 A  TV Sevelen R

I II III IV V VI Punkte
21 13 19 20 17 18

25

╳ 1 20 24 25 Auszeit

Ende
15:38 B  VCE Geldern… S

I II III IV V VI Punkte
44 39 55 54 31 35

3

0 1 2 3 Auszeit

1:6

S
A
T
Z

2

Start
15:41 B  VCE Geldern… R

I II III IV V VI Punkte
39 35 53 51 33 55

14

╳

9
1
11

2
12

3
13

6
14

7 Auszeit

12:20

Ende
15:58 A  TV Sevelen S

I II III IV V VI Punkte
20 13 14 21 16 18

2517 19
18:12 14:11

0
14

5
18

6
21

7
24

10
25

11 Auszeit

7:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 wU16
Frauen

A  TV Sevelen vs. VCE Geldern II B
Spiel 6 10.09.2022 15:20 Uhr

Sporthalle An der Pariser Bahn
47608 Geldern 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Sevelen 8/12
13 Broska, Nele X
14 Groonenbroeck, Ida X
16 Servas, Lina X
17 Rörthmans, Maya X
18 deLange, Jette X
19 Heller, Lea X
20 Beniers, Anni X
21 Beniers, Paula X
A  Libero
A  Offizielle
T Siemons, Lena E

C

B  VCE Geldern… 9/12
31 Oyda, Sophia X
33 Hazrati, Mahnaz X
35 Mykaed, Jana X
39 Arians, Ella X
44 Ochisor, Alexandra X
51 Oyda, Lena X
53 Ogboko, Rachel X
54 Reimer, Alica X
55 Jalal, Tamina X
B  Libero
B  Offizielle
T Wolters, Finja

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Sevelen VCE Geldern… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 18 3 0 0 1
1 2 1 25 2 17 14 0 0 1

3
1 2 2 50 35 17 0 0 2
Start: 15:20 Ende: 15:58 Dauer: 0:38

Sieger: TV Sevelen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Heißing, Markus 1
2 Adam, Anamaria 2

Schreiber 3
Schr. Siemons, Lena 4

Assist. Jonat, Carolin

Dokument erstellt: 10.09.2022 20:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


