

Bezirksliga 5 wU16

Frauen

A TV Sevelen vs. VCE Geldern II B Spiel 6

10.09.2022 15:20 Uhr

Sporthalle An der Pariser Bahn 47608 Geldern



			S		art :20	(A) TV :	Sevele	n	R		de :38	В	VCE (Gelder	n	S	
	A	ufschlagfolge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	П
_	Sta	artaufstellung		21	13	19	20	17	18	0-	44	39	55	54	31	35		
Aufstellung		Spielernr.	П							25							3	
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															
٧		Spieistanu																
		1. 5.	1	X	1	20	24	25)		Auszeit	0	1	2	3			Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_														1:6	

S	St. 15:	art :41	В	VCE (Selder	n	R		de :58	(A) TV S	Sevele	n	S
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	39	35	53	51	33	55		20	13	14	21	16	18	
T							14				17		19	25
Ζ]				18:12		14:11	
2	X	1	2	3	6	7	Auszeit		5	6	7	10 25	11	Auszeit
۷	9	11	12	13	<u>(4</u>)		12:20	14	18	21	24	<u></u>		7:6

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Α	ufschlagfolge	Δ																					
ē	St	artaufstellung	7																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	_																					
	spieler	Spielstand	4																					
F		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	A	TV Sevelen 8	/12	$^{\mathbb{B}}$	VCE Geldern	9/12	
	13	© Broska, Nele	Х	31	Oyda, Sophia		Х
	14	Groonenbroeck, Ida	Х		Hazrati, Mahnaz		Х
	16	Servas, Lina	Х	35	Mykaed, Jana		Х
	17	Rörthmans, Maya	Х	39	©Arians, Ella		Х
	18	deLange, Jette	Х	44	Ochisor, Alexandra		Х
	19	Heller, Lea	Х	51	-),		Х
	20	Beniers, Anni	Х	53	Ogboko, Rachel		Х
	21	Beniers, Paula	Х	54	Reimer, Alica		Х
	A) Libero		55	Jalal, Tamina		Χ
	\overline{A}) Offizielle		$^{f B}$	Libero		
	T	Siemons, Lena	Ε	$^{\circ}$	Offizielle		
١Ι				Т	Wolters, Finia		

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
1	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Heißing, Markus	1	
2	Adam, Anamaria	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Siemons, Lena	4	
	Jonat, Carolin		

Ergebnisse													
(A	ΤV	Sev	elen	VCE (VCE Geldern (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	0	1	25	1	18	3	0	0	1				
1	2	1	25	2	17	14	0	0	1				
				3									
1 2 2 50					35	17	0	0	2				
St	Start: 15:20 Ende: 15:58 Dauer: 0:38												
Sie	ge	r: T	V Se	evelen					2:0				

Dokument erstellt: 10.09.2022 20:09 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de